
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravima na pristup informacijama („Narodne novine“, 

broj 25/13, 85/15 i 69/22 – u daljnjem tekstu: zakon) i članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada 

Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22), Gradonačelnik Grada Vodica, donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju zamjenika službenika za informiranje 

 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom određuje se službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama u Gradu Vodicama (u daljnjem tekstu: Grad Vodice) za vrijeme odsutnosti službenika 

za informiranje (u daljnjem tekstu: zamjenik službenika za informiranje). 

 

Članak 2. 

Zamjenikom službenika za informiranje određuje se Anteja Nakić, mag. iur., viši stručni suradnik za 

komunalne poslove, raspoređena u službu u Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša 

i graditeljstvo Grada Vodica. 

Službeni kontakt - podaci zamjenika službenika za informiranje iz stavka 1. ovog članka su:  

 e-mail: anteja.nakic@grad-vodice.hr,  

 telefon: 022/444-900,  

telefax: 022/444-920. 

 

Članak 3. 

U slučaju spriječenosti i odsutnosti službenika za informiranje, zamjenik službenika za informiranje 

brine o provedbi Zakona o pravu na pristup informacijama u Gradu Vodicama te obavlja poslove koji 

su Zakonom stavljeni u djelokrug službenika za informiranje 

 

Članak 4. 

Ova Odlukaće se objaviti u „Službenom glasniku Grada Vodica“ i na web stranici Grada Vodica, a 

stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 008-04/23-01/01 

URBROJ: 2182-4-03/03-23-1 

Vodice, 4. rujna 2023. godine 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


